

ANHY Holding ApS

Clara Pontoppidans Vej 14, 2500 Valby

CVR-nr. 39 93 41 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2023.

Anders Hangaard Hyllested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ANHY Holding ApS Clara Pontoppidans Vej 14 2500 Valby
	CVR-nr.: 39 93 41 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Anders Hangaard Hyllested, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	AH Konsult ApS, Danmark
Kapitalinteresse	Haldumvej ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.176 mod -14.680 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 322.476 mod 653.347 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.176	-14.680
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	398.843	665.153
Andre finansielle indtægter	22.156	87.034
3 Øvrige finansielle omkostninger	-110.797	-84.254
Resultat før skat	303.026	653.253
Skat af årets resultat	19.450	94
Ordinært resultat efter skat	322.476	653.347
Årets resultat	322.476	653.347
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	398.843	665.153
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-135.267	-69.006
Disponeret i alt	322.476	653.347

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.265.082	1.866.239
5 Kapitalinteresse	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.285.082</u>	<u>1.886.239</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.285.082</u>	<u>1.886.239</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	548.032	0
Tilgodehavende selskabsskat	25.081	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	119.878	192.522
Tilgodehavender i alt	<u>692.991</u>	<u>192.522</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	426.446	522.867
Værdipapirer i alt	<u>426.446</u>	<u>522.867</u>
Likvide beholdninger	66.692	60.324
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.186.129</u>	<u>775.713</u>
Aktiver i alt	<u>2.471.211</u>	<u>2.661.952</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.265.081	1.866.238
Overført resultat	1.092.080	227.347
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	2.466.061	2.200.785
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	265.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	265.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.150	5.150
Selskabsskat	0	190.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.150	196.067
Gældsforpligtelser i alt	5.150	461.167
Passiver i alt	2.471.211	2.661.952

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.866.238	227.347	57.200	2.200.785
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	398.843	-135.267	58.900	322.476
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
	50.000	1.265.081	1.092.080	58.900	2.466.061

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 31. december 2022		426.446
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-96.302</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter elene selkskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>110.797</u>	<u>84.254</u>
	<u>110.797</u>	<u>84.254</u>

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1</u>	<u>1</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	1.866.238	1.201.085
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	398.843	665.153
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>1.265.081</u>	<u>1.866.238</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.265.082</u>	<u>1.866.239</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AH Konsult ApS, Danmark	100 %	<u>1.265.082</u>	<u>398.843</u>
		<u>1.265.082</u>	<u>398.843</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	20.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Haldumvej ApS, Danmark	50 %	<u>-18.806</u>	<u>-31.940</u>
		<u>-18.806</u>	<u>-31.940</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
